

**Príloha č. 3 -Výkaz výmer pre Žst. Levice-PS01**

Žst. LEVICE- výkaz výmer

Č.P.	KP	TSKP	Druh práce	MJ	Množ.	Jednotková cena	Cena celkom
		<b>C 210</b>	<b>II. Montážne práce</b>				
28		10.0001	Ukončenie kábla CYKY-J 3x2,5	ks	2	0,66	1,32
29		81.0366	Uloženie kábla CYKY-J 3x2,5	ks	5	0,80	4,00
30		85.0343	Uloženie kábla TCEKEZE 7P1,0	m	10	0,80	8,00
31		85.0343/S	Zatiahnutie jest.kábla	m	10	0,80	8,00
		<b>C 220</b>					
32		11.1431	Jednosmerné meranie na kábli	pár	36	3,60	129,60
33		15.1402	Záver telefónny univerzálny ZAU 20 úplná montáž	ks	2	23,06	46,12
34		19.0401	Montáž spojky XAGA	ks	1	354,50	354,50
35		26.0543	Montáž rúrky	m	10	5,30	53,00
36		26.0731/S	Montáž žľabu	m	15	7,70	115,50
37		26.1623/S	Osadenie hmoždinky	ks	15	1,60	24,00
38		26.1661	Značenie trasy vedenia	m	15	0,63	9,45
39		28.0511	Uloženie kábla SYKFY 5x2x0,5	m	15	1,00	15,00
40		28.0512	Uloženie kábla SYKFY 10x2x0,5	m	15	1,10	16,50
41		28.0801	Uloženie kábla ELA108H	m	30	1,09	32,70
42		28.0801/S	Výmena kábla k reproduktorom v rozhlasovom stožiarí	m	128	1,09	139,52
43		30.0001	Ukončenie kábla SYKFY 5x2x0,5	ks	2	6,92	13,84
44		30.0002	Ukončenie kábla SYKFY 10x2x0,5	ks	2	10,73	21,46
45		30.0402	Ukončenie kábla ELA108H	ks	38	4,34	164,92
46		30.0454	Ukončenie kábla TCEKEZE 7P1,0	ks	2	25,07	50,14
47		30.0924	Montáž rozvodnej krabice	ks	1	3,50	3,50
48		37.0401/D	Demontáž rozhlasovej ústredne	ks	1	Položku neocenovať	
49		37.0401/S	Montáž rozhlasovej ústredne	ks	1	717,60	717,60
50		37.0451/D	Demontáž reproduktora	ks	12	Položku neocenovať	
51		37.0451	Montáž reproduktora	ks	12	65,00	780,00
52		37.0473/S	Skúšanie reproduktorov	ks	16	31,20	499,20
53		37.0425	Demontáž spätného dotazu	ks	12	Položku neocenovať	
54		37.0425	Montáž spätného dotazu	ks	12	75,00	900,00
55			Šéfmontážne a inštalačné práce	ks	1	441,60	441,60
56			Záverečné meranie RZ, vypracovanie protokolu a dodávka protokolu	ks	1	552,00	552,00
57			Meranie hladiny hluku na hranici ŽSR	ks	1	870,00	870,00
58			Nastavenie a uvedenie systémov do prevádzky	ks	1	331,20	331,20
59			Zaškolenie obsluhy	ks	10	27,60	276,00
60			Revízia zariadenia	hod	20	45,00	900,00
61			PPV (podiel pridruženej výroby)	%	6	40,00	240,00
		<b>C 460</b>	<b>III. Ostatné práce</b>				
62		01.0021	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v obvode žel. stanice	km	0,01	100,00	1,00
63		12.0002/S	Zásyp jamy pre spojku	ks	1	28,50	28,50
64		20.0164	Hĺbenie káblovej ryhy 35x80, v zemine triedy 4	m	10	9,69	96,90
65		20.0164/S	Odkopanie jestvujúce kábla - hĺbenie káblovej ryhy 35x80, v zemine triedy 4	m	10	12,85	128,50
66		23.0004	Výkop jamy pre spojku	ks	1	40,72	40,72
67		49.0012	Fólia výstražná z PVC	m	10	0,39	3,90
68		51.0201	Káblový kanál z betónových žľabov TK1	m	10	3,08	30,80
69		56.0164	Zásyp káblovej ryhy 35x80 v zemine tr. 4	m	20	2,10	42,00
70		62.0014	Provizórna úprava terénu	m <sup>2</sup>	7	2,10	14,70
71		68.0021	Prerazenie murivom do hrúbky 15 cm	ks	1	6,98	6,98
72		68.0023	Prerazenie murivom do hrúbky 45 cm	ks	1	18,16	18,16
73			Murárska výpomoc	%	6	20,00	120,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>							<b>8 250,83</b>

## Príloha č. 3 –Výkaz výmer Žst. Radvaň-PS-02

Stavba: Radvaň rozhlasové zariadenie

P.Č.	PRODUKT KÓD	NÁZOV	MJ	MNOŽSTVO CELKOM	J. CENA (€)	CENA CELKOM
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				
1	21010001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia	ks	10	4,48	44,80
2	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 4 x 10 mm	ks	8	3,58	28,64
3	210810041	Silový kábel medený - pevné uloženie	m	4	1,94	7,76
4	210011303	Osadenie príchytiiek, vyvrtanie dier do 10 mm	ks	30	0,73	21,90
5	210271001	Obojstranné protipožiariarne utesnenie	ks	4	7,63	30,52
6	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,587	3,00	4,76
<b>22-M</b>		<b>Montáže oznam a zab. zar.</b>				
1	220261661	Značenie trasy vedenia	m	54	1,00	54,00
2	220110346	Zhotovenie káblového štítka	ks	5	2,01	10,05
3	220270325	Vodič silový CY,CYA 6,0 uložený do líšt	m	10	1,27	12,70
4	220270831	Kábel V03VH-H 2 x 1 C/R	m	10	0,86	8,60
5	220280221	Káble SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v lištách	m	8	0,76	6,08
6	220280222	Káble SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložené v lištách	m	25	0,89	22,25
7	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy	ks	2	6,92	13,84
8	220300004	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci do dĺžky 0,5	ks	2	18,45	36,90
9	220260731	Žlab káblový PVC do 25/60, montáž	m	54	7,70	415,80
10	220370062	Záverečné meranie rozhlas zariadenia do 200W, vypracovanie protokolu	ks	1	552,00	552,00
11	220020336	Montáž konzoly reproduktoru	ks	2	26,40	52,80
12	220370091	Meranie hladiny hluku	ks	1	870,00	870,00
13	220370441	Montáž reproduktorovej skrine 10W	ks	1	86,30	86,30
14	220370450	Montáž reproduktora do 20W	ks	4	78,40	313,60
15	220370414	Montáž riadiacej jednotky RZ	ks	1	552,00	552,00
16	220370421	Montáž jednotky zosilovača 100W, prívod 230V AC, odskúšanie	ks	1	55,20	55,20
17	220490533	Montáž obsluhovacieho pultu	ks	1	110,40	110,40
18	220550036	Montážny držiak, zárezový pásik	ks	2	19,19	38,38
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				
1	HZS-100	Dokumentácia skutočného stavu	hod	8	36,00	288,00
2	HZS-050	Šéfmontáž zariadení	hod	8	27,60	220,80
3	HZS-060	Revízie elektrických zariadení, výstupné protokoly	hod	8	45,00	360,00
4	HZS-118	Zaškolenie obsluhy	hod	8	27,60	220,80
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>					<b>4 438,88</b>	